
 

 
Referat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine 
SwedeHorse AB 5 juli 2023 
 
Svar på B-provet för hingsten Amrezzo Del Norte (SWB) hade kommit tillbaka och även det var 
positivt. Dopingärendet hade kommunicerats i SWBs och SvRfs kanaler. Den disciplinnämnd som 
tidigare föreslagits för att hantera denna typ av ärenden togs upp under mötet. Beslutades att inte 
införa en disciplinnämnd utan hantera ärendena direkt i SWBs styrelse. 
 
Ekonomi: Fortsatt minskning av antal medlemmar och lägre intäkter för 
tilläggsregistreringar jämfört budget. Intäkter för Bruksprovet med många hingstar till 
prov påverkar ackumulerat resultat positivt och längre sjukskrivningar innebär lägre 
personalkostnader jämfört budget. Intäkter för deltagarbevis har börjat komma in i ESH, i 
övrigt finns det endast några få poster i bolaget per den sista maj. 
 
IT: Meddelades att fokus legat på utveckling av Språngrulla och Blup. Ett API hade tagits fram så att 
systemen Språngrulla och StudIT kan prata med varandra. Togs upp prestandan på Språngrulla, 
affärslogiken måste bearbetas innan prestandan kan förbättras. En ny layout av Blup 
produktionssätts i slutet av sommaren. 
 
Unghästtesterna hade löpt på väl men antalet deltagande hästar upplevdes färre jämfört med 2022. 
Uppfödare verkar förselektera hästarna hårdare än tidigare. Inväntas höstens statistik innan 
diskussionen förs vidare. 
 
Rapporterades att många tidigare godkända hingstar presterar bra på internationell nivå. Hingstarna 
är ett resultat av SWBs selektionssystem. 
 
Sammanfattades avelsgruppernas förslag. En dag med samtliga arbetsgrupper är planerad under 
Falsterbo Horse Show. Resultatet presenteras för styrelsen under hösten.  
 
Beslutades att arrangera Bruksprovet på Strömsholm v. 12 2024. 
 
Rapporterades att SWB-podden fortsätter leverera och antalet lyssningar ökar. 
 
Rapporterades att rekordmånga dispensärenden inkommit till utskottet under våren. Noterades att 
arbetet med reglementena bör utvärderas med hänsyn till detta.  
 
En förening hade rapporterat resultaten från sina unghästtester på sociala medier och då fått in 
synpunkter om detta från deltagare. Diskuterades risken med att rapportera från de regionala 
föreningarna. Detta ska tas upp på bedömningsledarträffen i början på 2024. 
 
Rapporterades från ungdomssektionen. Sektionen hade planerat för två möten och en fölkurs under 
sommaren. De planerade även att delta i Nordiska Mästerskapen för Young Breeders under hösten. 
 
HNS Hästvälfärdskommitté haft en workshop och uppföljande möten. SWB hade hjälpt till med att ta 
fram ett remissyttrande om Bättre Förutsättningar inom djurens hälso- och sjukvård. 
 
 
 


